
UCHWAŁA NR 111114118
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 28 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr Iy14212003, z dnia 19 lutego 2003 r. w sprawie wyznaczenia
reprezentantów Powiatu Koszalińskiego w Związku Celowym Powiatów Województwa

Zachodniopomorskiego, zmienioną uchwałą Nr lV133107 z dnia 1 lutego 2007 r.

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z2018 r. POZ. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje:

5 1. W uchwale Nr IV/42/2003, z dni
reprezentantów Powiatu Koszalińskiego
Zachodniopomorskiego, zmienionej uchwałą
brzmienie:

a 19 lutego 2003 r. w sprawie
w Związku Celowym Powiatów
Nr IV/33/07 z dnia 1 lutego 2007 r.

wyznaczenia
Województwa
5 2 otrzymuje

„5 2. Reprezentantami Powiatu Koszalińskiego w Zgromadzeniu Związku Celowego
Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego są: Marian Hermanowicz - Starosta
Koszaliński i Renata Lipińska - Geodeta Powiatowy.t”

5 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prze\yodnJczacy Rady

Id: 5B8C63 I 8-E9SD-4FOC-8762-574B34F35A58. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XXII/255/2001 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 28 grudnia 2001 r. utworzony
został Związek Celowy Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego. Na podstawie
11 Statutu Związku, na reprezentantów Powiatu w Zgromadzeniu Związku Celowego
Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego wyznaczeni zostali: Wicestarosta
Koszaliński i Geodeta Powiatowy.

W związku z zaistniałymi zmianami w strukturach władz Powiatu Koszalińskiego należało
powołać nowego z reprezentanta Powiatu Koszalińskiego w Zgromadzeniu Związku
Celowego Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego.

Przcy”odncz Rady

Zbhj ni w „ra ni ok

Id: 5BBC63 I S-695D-4FOC-8762-574B34F35A58. Uchwalony Strona I


